REPRESENTAÇÃO Nº. 30/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos a Vossa excelência, nos termos do artigo 124, III, do

Regimento Interno, a presente Representação, a ser encaminhada ao Gerente de

Relações Institucionais da empresa INVEPAR Rodovias – VIA 040, Senhor Frederico

Souza, solicitando o agendamento de reunião com Vereadores da Câmara Municipal

de Carandaí, na sede da empresa, para tratar de assuntos pertinentes à rodovia BR-040

no trecho situado dentro do município de Carandaí.

A empresa deverá agendar o dia e horário da reunião e comunicar à

Câmara Municipal através do e-mail: contato@camaracarandai.mg.gov.br ou telefone:

(32) 3361-1501 / (32) 3361-2097.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 2 de junho de 2016.

COR JESUS MORENO

-Vereador-

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora-

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-

MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Vereador-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Vereador-

mailto:contato@camaracarandai.mg.gov.br